第 1回 Professional Radioloqical Imaqinq Seminar
(PRINSE)開催のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度 第 1回 Proたssional Radiological lmaging Seminar(PRINS圧 )を下記の日程にて開催する運

びとなりました。

本会は専門性の高い画像診断を中心とした話題を幅広 く知識取得し、情報を共有化し各領域の画像診断診療の

向上に寄与することを目的に開催いたします。

尚、今回はWEB開催となり、事前登録が必要となります。

御多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加頂きますようご案内申し上げます。

謹白

参加登録 : 今回の Zoomウェビナーは事前登録制です。
URLア ドスにアクセスの上、ご登録手続きをお願いします。
登録リンク

L量⊇旦:∠△ェ取笙_L:墾Qin」L旦里1塾:QL五【Il旦:壼:コ:Ll£丘生生旦_K量∠⊆聾kttl■辿:」[生∠ylklュ :立理由壁

※医療関係者確認の為 ご所属・ご氏名 (漢字フルネーム・姓名を逆に入力)をご記載ください。

※お手続き後、視聴用URLの記載されたメールがご登録ア ドレス宛に自動送信されます。

※登録期限 :2021年 9月 20日 (月 )

日 日寺

会  場
参加費

: 2021年 9月 21日 (火)18:00～ 19:00
:Zoomウェビナーによるオンライン開催 (裏面参照)

:無料

【 プログラム 】

特別請演  18:00～ 19:00

座長   鳥取大学医学部 統合内科医学講座 画像診断治療学分野

教授 藤丼進也 先生

『クイズ形式で学ぶ胸部画像診断 ―難解症例の考え方―』

杏嶺会 一富西病院 放射線診断科

副部長 木口 貴雄 先生

*本会に関するお問い合わせにつきましては、noriakLabe@bayer,comま でご運絡お願いします。

共催 :Professional Radiological lmaging Seminar(PRINSE)・ バイエル薬品株式会社

4ヽTG21-00305491

バイエル薬品 Zoomウェビナー参加方法

PCからのご
｀
参加 スマートデバ

｀
イスからのご

｀
多トカロ

注意
登録後、メールが届かない

方
・
は,丞1惑メールにないかご

確認いただくか、
「@zoom.us」 から
メール受信可能な設定を

確認の上、再登録をお願
いします。

▼

．

※事前アンケート入力項目がある際は、アンケートのご回答をお願い致します。

ご登録完了後、イ見聴用URLが記載されたメールが自動送信されますので、
講演会 当日まで大切に保存願います。

Zoomアプリをダウンロード

以下のページより、アプリをダウンロードお源買いします。
、13● 1,‐ ....`11.

▼

‐
・́ Zoom Cioud Meetingsア プリをダウンロード

App Store′ Google Playよ リダウンロードお原買いします。

夕 彎 :/コ  |‐ t_ィ● ―

Google play

▼

▼

ロロ|

当日の参加方法

ご登録完了後のメール内「ここをクリックして参カロ」をクリック.

PQ MaQ IPad、 lPhonQ And「 oidデ バイスから参加できます :

二二二lL堕生L二菫菫Ш

注 :この l」 ンクは他(D人 と共有できません。あなた専用です。

このページをZoomで開きますか?と表示されたら【開く】
をクリックすると、Zoomア |メリケーションが走旦動し、ウェビ
ナーに接続します。

ウェビナーが開始されると、Zoomが起動し画面が表示されます

[推奨通信環境 ]ダウンロードお
よびアップロードの速度が、6Mbps以
上で安定してご視聴頂けます。
2Mbps以下の場合、映像や音声が
舌Lれる:場合がございます。

※ 音声が聞こえなしヽ場合
はPC本体の音量及びオー

ディオ設定をご確認下さい。

※ 講演終了後は画面
右下の【退出】ボタンをク
リックして終了して下

・
さい

※音声接続に不備がある場合はオーディオ
設定の【A】 マークをクリックし、調整を試してみ
てください。

▼ 量只慇島[躙躙鰊躙

OS107収
=●

●暉綸
"OS X

CS 30Ⅸ ,

リモート●演全Demo

このウェビナーをホス トが開始するまで待機

ウェビナーID

時秘

●
Avai眉胃雪剛軍

App Store

ZOOM Cloud Meetings

****,■

※当日表示される画面とは異なります。

rJ.d4&r:,w tPbka<rs!!
!d6,1! l&S H'gh Ar.t(,.rud!)

, ttiLl d:1,

ご不明な点がございましたら下記担当者までご連絡をお願い申し上げます。
1旦当者 :安部 憲明 noriakLabe③ bavencom TEL:090-1581… 3469

参加登録用URLよ り参加登録

以下の情報を入力し、登録をタップ。
・お名前 (漢字)・ メールアドレス ・施設名 (漢字)

壼録

視聴環境の事前チェック

以下のページより、事前にマイク/スピーカーのテストが可能です。

‐、        |  :| ■  ' 1    ,   7  ,     ● 1●      1   _  t

ヽ
〆

〆
「

▼

―テイング用る0いクライアント

0100午 崚 B`け春崎

会議がまだ開始されてい

ない場合は、左記のように

表示されます。主催者が

ウェビナーを開女台するまで

しばらくそのままでおイ寺ち

下さい。

ｐ

ノ

ｅｌ

ヽ

／
Ｈ
＼